
  

COPIA 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO 

N. 166 DEL 21 APRILE 2020 

OGGETTO: Agglomerato Industriale di Fisciano – Ditta La Doria S.p.a. – N.O. per variante in corso 

d’opera 

 

L’anno duemilaventi il giorno Ventuno del mese di Aprile alle ore 9,30 presso la sede del Consorzio 

ASI di Salerno, convocato nei modi di Legge, si è riunito il Comitato Direttivo per deliberare sulle 

proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 

Risultano presenti: 

Visconti Antonio – Presidente 

Calabrese Gianluca – V. Presidente 

Bisogno Giuseppe  Membro 

Di Carlo Horace – Membro 

Landolfi Nicola – Membro 

Risultano assenti i componenti del Collegio dei Revisori: 

Petrosino Vincenzo  - Presidente 

D’Antonio Giovanni – Membro 

Rinaldi Americo – Membro 

Presiede l’adunanza il Presidente Antonio Visconti, con l’assistenza del Responsabile 

Amministrativo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario. 

IL COMITATO 

Vista la relazione / proposta di deliberazione dell’Area Tecnica, qui allegata, prot. n. 2065 del 
15.04.2020 ad oggetto “ Agglomerato Industriale di Fisciano – Ditta La Doria S.p.a. – nulla osta per 
variante in corso d’opera“ redatta ratione materiae ai sensi dell’art. 38 del vigente regolamento di 
funzionamento degli uffici e dei servizi e sottoscritta per condivisione dal Responsabile Area 
Amministrativa; 
Visto che sulla proposta di che trattasi è stato altresì espresso parere di regolarità contabile dal 
Responsabile Area Economico Finanziaria; 
Visto che sulla proposta di che trattasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legittimità 
amministrativa dal Responsabile Area Amministrativa. 
Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità. 



Visto: 
- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013. 
- lo Statuto consortile. 
A voti unanimi 

D E L I B E R A 
 
Conformemente al parere dei competenti uffici e vista la relazione dell’Ufficio prot. n.2065 del 
15.04.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale: 

1. concedere alla Ditta LA DORIA S.p.A. il nullaosta di variante, atteso che il progetto è 
conforme alle previsioni del vigente P.R.T.C., a condizione che la ditta si munisca di tutte le 
autorizzazioni necessarie da parte degli Organi competenti, ivi incluse le autorizzazioni agli 
scarichi ed emissioni e sottoscriva apposita convenzione, che regola i rapporti con questo 
Ente. 

2. Stabilire che qualora la convenzione non sia sottoscritta dalla Società e restituita al 
Consorzio registrata entro trenta (30) giorni dal rilascio del presente nulla osta, questo 
decade automaticamente e, con esso, il titolo/autorizzazione/convenzione a cui accede. 

Mandare ai Responsabili delle Aree per i provvedimenti secondo le rispettive competenze, come 
stabilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi. 

* * * 

Sulla presente deliberazione è stato effettuato con esito positivo il controllo formale, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi.  

         Il Responsabile Amm.vo 

              F.to M. del Vecchio 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 

          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Visconti 

 

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi. 

 Salerno, 24 aprile 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO 

            F.to M. del Vecchio 

 


